الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿وَاللَّهُ غَالِبٌ عَلَىٰ أَمْرِهِ وَلَكِنَّ أَكْثَرَ النَّاسِ لَا يَعْلَمُونَ ۝۵۳﴾ [یوسف: ۲۱]

ترجمه: الله بر کار خود چیره و مسلط است، ولی بیش‌تر مردم (حکمت و لطف تدبیرش را) نمی‌دانند.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه یمن

شماره صدور: ۱۴۴۳/۱۷ هـ.ق

۶ شوال ۱۴۴۳ هـ.ق

۶ می ۲۰۲۲ م

مترجم: عبدالله صالحى